millones de Unidades de Fomento) para los Bonos Serie CW, en circulación, las cuales cumplieron con las 

condiciones establecidas en el Aviso.  

En virtud de lo anterior, con fecha 13 de noviembre de 2025, se efectuó la liquidación y pago del valor de 

los Bonos Serie CW, por CLP $ 76.683.421.018.- (setenta y seis mil seiscientos ochenta y tres millones 

cuatrocientos veinte un mil dieciocho pesos), por lo cual, se efectuará la cancelación de títulos de Bonos 

Serie CW, a través del Depósito Central de Valores. 

André Gailey  

Gerente General 

BANCO ITAÚ CHILE 

https://ir.itau.cl/

BANCO ITAÚ CHILE 

AVISO DE CUMPLIMIENTO

[...]

para los Bonos Serie CW, en circulación, las cuales cumplieron con las condiciones establecidas en el 

Aviso.  

En virtud de lo anterior, con fecha 13 de noviembre de 2025, se efectuó la liquidación y pago del valor de 

los Bonos Serie CW, por CLP $ $ 76.683.421.018.- (setenta y seis mil seiscientos ochenta y tres millones 

cuatrocientos veinte un mil dieciocho pesos), por lo cual, se efectuará la cancelación de títulos de Bonos 

Serie CW, a través del Depósito Central de Valores. 

Santiago, 13 de noviembre de 2025 

Gerente General  

Banco Itaú Chile